

Dodávateľ:

PLYNO-služba s.r.o.
Zvolenská 12
821 09 Bratislava 2

IČO: 35928093
 DIČ: 2021985746
 IČ DPH: SK2021985746
 Telefón: 02/53418975
 Mobil: 0903 462 613
 Fax: 02/53418975
 E-mail: plynoslužba@plynoslužba.sk
 www.plynoslužba.sk

Číslo účtu: 1928320153 0200

Dátum vyhotovenia: 13.11.2013
 Dátum splatnosti: 13.12.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 13.11.2013

Forma úhrady: Prikazom

Variabilný symbol: 20130480
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 956/2013 zo dňa: 24.10.2013

Odberateľ: IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 IČ DPH:

Mestská časť Bratislava -Staré Mesto
Vajanského nábr.3
814 21 Bratislava

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	18 -11- 2013
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY: 1	VYBAVUJE:

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Faktúrujeme Vám za demontáž starých, dodávku a montáž nových kachlí so zamurovaním ako aj za vyrobenie a osadenie konzol s dopojením rozvodu plynu v nebytovom priestore VIAZANIE A OPRÁVY KNÍH, Obchodná 9, Bratislava

PRÁCA :

Zhotovenie rozteče na plynomer G 1,6 MKM 100 mm	1 súb.	28,90		28,90	20%	5,78	34,68
Zrušenie pôvodného rozvodu plynu a demontáž starých gamatiek	1 súb.	25,50		25,50	20%	5,10	30,60
Obmurovanie a osadenie nových kachiel	1 súb.	136,00		136,00	20%	27,20	163,20
Zhotovenie konzoly na uchytenie kachlí	1 súb.	34,90		34,90	20%	6,98	41,88
Dopojenie rozvodu plynu	5 m	28,50		142,50	20%	28,50	171,00
Tlaková skúška	1 x	25,90		25,90	20%	5,18	31,08
Odborná správa VPZ	1 x	59,30		59,30	20%	11,86	71,16
Doprava a dovoz materiálu	1 x	10,00		10,00	20%	2,00	12,00

MATERIÁL:

Kachle cez stenu MORA PT 6150 2,5 kW	1 ks	248,30		248,30	20%	49,66	297,96
Rúra DN 15 čierna varná	5 m	2,00		10,00	20%	2,00	12,00
Gu plyn 1" FF motýľ	1 ks	7,20		7,20	20%	1,44	8,64
Hadica plyn 3/4" 300-600 nerez	1 ks	10,00		10,00	20%	2,00	12,00
Redukcia 1"x1/2"	1 ks	0,60		0,60	20%	0,12	0,72
GU plyn 1/2" DN 15	1 ks	4,60		4,60	20%	0,92	5,52
Objímka DN 15	2 ks	0,40		0,80	20%	0,16	0,96
Koleno závitové 1" DN 25	5 ks	1,10		5,50	20%	1,10	6,60

Súčet položiek	750,00	150,00	900,00
----------------	--------	--------	--------

SPOLU NA ÚHRADU

900,00

Z technických dôvodov muselo prísť ku zmene typu namontovaných kachlí, nakoľko prístup a osadenie vedľa vchodových dverí nebol inak možný a pri búracích prácach došlo k vypadnutiu pôvodnej steny.

Skutočné náklady na realizované výkony s DPH sa tým vyšplhali na 1089,- €, ale vzhľadom k tomu, že sme chceli dodržať predkalkulovanú cenu v zmysle cenovej ponuky, faktúrujeme len odsúhlasenú, o 189,- € s DPH nižšiu sumu.

Na základe revíznej správy je nevyhnutné vyhotoviť skrinku na budúci plynomer, čo bude predmetom samostatnej fakturácie (nakoľko nájomcovia NP neboli ochotní si ju zaplatiť).